
Id: WNBTX-JOCXN-PQKCC-DLRHC-YERVL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/48/11
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/47/11 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 25 maja 2011r w sprawie programu 
stypendialnego w gminie Wąsosz. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt14a ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( T.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz.1591 z późn. zm) Rada Miejska Wąsosza postanawia : 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/11 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 25 maja 2011r. w sprawie programu 
stypendialnego w gminie Wąsosz wprowadza sie następujące zmiany : 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „ w sprawie zasad przyznawania stypendium dla uczniów w gminie 
Wąsosz” 

2. § 1 otrzymuje brzmienie „ Uchwala się zasady udzielania stypendiów dla uczniów w Gminie Wąsosz 
określone w załączniku do niniejszej uchwały” 

„§ 1. Uchwala się zasady udzielania stypendiów dla uczniów określone w Programie Stypendialnym 
w Gminie Wąsosz, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. ”;

3. § 2 otrzymuje brzmienie „ Środki finansowe na realizację stypendiów w Gminie Wąsosz zabezpieczane są 
corocznie w budżecie Gminy. 

„§ 2. Środki finansowe na realizację programu Stypendialnego w Gminie Wąsosz zabezpieczane są 
corocznie w budżecie Gminy. ”;

4. W załączniku do uchwały : 

1) tytuł załącznika oraz zdanie pierwsze skreśla się ; 

2) w § 1 pkt 3 oraz w § 2 załącznika słowa „ niniejszego Programu” zastępuje się słowami „ niniejszych zasad” 

3) w § 3 pkt 2 skreśla się słowa „do dnia 20 czerwca każdego roku kalendarzowego „ 

4) w tytule załącznika Nr 1 oraz w tytule załącznika Nr 2, do załącznika do uchwały słowa „ Programu” zastępuje 
się słowem „ Zasad przyznawania stypendium” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń


